
Vaše Harmonie o. p. s. 
Sídliště 1019, 407 77 Šluknov  
IČ: 22794581, DIČ: CZ 22794581 

Tel.: 777 66 55 71 / sociální pracovnice 

E-mail: vase.harmonie@seznam.cz 
Web: www.vaseharmonie.cz 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

Jméno:  Příjmení: 

Datum narození:  Rodné příjmení:  

Adresa trvalého pobytu:  
 

Adresa skutečného pobytu (není-li shodná s pobytem trvalým): 
 

Státní příslušnost:  Telefon: 

Příspěvek na péči: □ I. st.   □ II. st.   □ III. st.   □ IV. st.   □ bez příspěvku 

Stupeň mimořádných výhod: □ TP   □ ZTP   □ ZTP/P   □ bez mimořádných výhod 

Dietní omezení (v případě žádosti o zajištění a dovoz obědů): 

Spadáte mezi: 
a) účastníky odboje (zákon č. 255/1946 Sb. a zákon č. 462/1919 Sb.) 
b) osoby, které jsou účastny rehabilitace (podle zákona č. 119/1990 Sb.) 
c) osoby, které byly zařazeny v táboře nucených prací (§ 17 zákona č. 87/1991 Sb.) 
d) pozůstalé manžele po výše uvedených osobách 
 

□ ano      □ ne 

 

Odůvodnění žádosti:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní osoba (koho máme kontaktovat v případě Vaší nepřítomnosti - odvoz do 
nemocnice, apod.): 
 
Jméno a příjmení:                                               
 
Vztah (příbuzenský): 
 
Adresa: 
 
Telefon: 

http://www.vaseharmonie.cz/


Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
 
V souladu se zákonem 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasím s vedením osobních a citlivých údajů o mé osobě v souvislosti s 
vedením a projednáváním mé žádosti o poskytování pečovatelské služby Centrem 
pečovatelské služby Harmonie. 
 
 
 
V  …..................................... dne ….................... 
 
                                                                                  …..................................................... 
                                                                                        vlastnoruční podpis žadatele, 
                                                                                    případně jeho zákonného zástupce 

 


